PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                                                                                        № 188-НПА
О внесении изменений
в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2013 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2013 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2013 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012      № 109-НПА (Находкинский рабочий, 2012, 27 декабря, № 21), следующие изменения:
дополнить приложение пунктами 43-45 следующего содержания:
	43
	Объект (здание-казарма) сохранностью 39% (лит. 1); назначение: не определено, с земельным участком, занимаемым объектом и необходимым для его эксплуатации. Земельный участок общей площадью 3157 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 25:31:090001:204
	г. Находка

п.

Врангель
	Набереж-ная
	115, строе-ние 4

	2-4 квар​тал

	44
	Здание библиотека, назначение: нежилое, 2-этажный, общей площадью 630 кв.м., расположенное по адресу: г. Находка, п. Ливадия, ул. Ливадийская, 12А; здание сарай, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 11,70 кв.м., расположенное по адресу: г. Находка, п. Ливадия, ул. Ливадийская, 12А, строение 1, с земельным участком, занимаемым зданиями и необходимым для их эксплуатации. Земельный участок, общей площадью 1385 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 25:31:050004:2938
	г. Находка
п. Ливадия
	Ливадий-ская
	12А

	2-4 квар​тал

	45
	Нежилые помещения общей площадью 62,3 кв.м. в здании (жилой дом, лит. 1), номера на поэтажном плане: 1-7 (лит. I), этаж 1, назначение: административно-управленческое
	г. Находка

	Арсеньева
	12

	2-4 квар​тал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                        О.Г. Колядин
29 мая 2013 года

№ 188-НПА
PAGE